
Med ett mål och två assist såg Alexander Kovalonok till att ge Lindlöven tre sköna poäng. FOTO:
Hannes Feldin
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Äntligen släppte det för Lindlöven! I söndagens bortamöte med Surahammar
kunde laget fira tre mycket efterlängtade poäng, efter att ha vunnit med 4-
2. Alexander Kovalonok blev stor hjälte i sin comeback då han svarade för ett
mål och två assist. 

Det var ett riktigt revanschladdat Lindlöven som på söndagen rullade till Surahallen.
Med en comebackande Alexander Kovalonok i laget klev man ut och satte fart från
början. Redan efter två minuter var det något som gav resultat. Niklas Nooni och Felix
Scharnke hittade kedjekamraten Nick Lazorko, som skickade in 1-0 via en
motståndarklubba och mellan benen på målvakten.



– Äntligen fick vi en bra start! Vi har börjat tungt i många av matcherna och det här var
viktigt för oss. Det är ett skitmål, men det kan räcka för att det ska släppa, berättar
Felix Scharnke om ledningsmålet.

Lagkaptenen medger att matchen inte bjöd på något vidare skönspel. Istället fanns det
gott om ytor och det svängde mycket fram och tillbaka. Tack vare ledningsmålet kunde
dock Lindlöven koppla ett grepp, som man sedan höll fast vid genom hela den första
perioden.

Klev fram med tre poäng i comebacken

Det hade dröjt 2.11 för 0-1-målet att falla. I mittenperioden tog det en sekund mindre
innan Lindlöven hade utökat den ledningen. Nick Lazorko slet sig fri och hakades upp,
domaren dömde straff och fram klev då Alexander Kovalonok. Med bara fyra byten i
kroppen gled 28-åringen fram och satte 0-2 i nätmaskorna.

– Danne sa att jag skulle lägga straffen, så det var bara att gå in och försöka sätta den.
Pucken studsade lite och jag väl lite tur som fick in den. Det var en bra start kan man
säga haha, berättar ”Kova” om målet.

Tvåmålsledningen blev dock kortvarig, för blott två minuter senare skickade
Surahammar in reduceringen bakom Henrik Hjerpe. Spelet var fortsatt jämnt och
Lindlöven uppträdde stabilt. När perioden sedan gick mot sitt slut slog man till på nytt,
då Max Lalander gjorde 1-3 efter förarbete av bland annat Kovalonok.

Fram till den punkten hade Lindlöven klarat av matchen utan någon större fara. Men
slutperioden skulle visa sig bjuda på rejäl dramatik, inte minst då Surahammar fick in
en tidig reducering. När sedan Max Lalander åkte på ett matchstraff och Lindlöven fick
spela tre mot fem i två minuter var pressen stor mot Hjerpes mål. Men med tjugo
sekunder kvar hittade Kovalonok fram till Christian Hägg, som satte avgörande 2-4 i
öppen målbur.

”Han ger hela laget energi”

Segern var minst sagt förlösande för Lindlöven, som haft otur med resultaten i en rad
matcher. De tre poängen borta mot Surahammar ger nu laget en rejäl dos energi. En
som trivdes ute på planen var Alexander Kovalonok, som stod för tre poäng i sin
comeback.

– Ja det var väldigt skönt och jätteroligt. Det är alltid kul att göra mål och spela hockey.
Det här är något jag har väntat på länge, säger ”Kova” själv efter matchen som var
hans första sedan i våras.



– Jag har ju missat alla försäsongsmatcher och de åtta första i serien. Så det är klart att
är lite ovant och det kommer ta tid att komma in i matchtempot. Men det gick ganska
bra tycker jag och vi gör en bra laginsats som håller ut.

Att Kovalonok var tillbaka betydde även mycket för lagkamraterna.

– Han går in och sätter straffen direkt, det ger hela laget energi. Sen gör han ett par fina
assist också. Det är viktiga poäng som han gör och det därför som vi vinner den här
matchen, menar Felix.

Lagkaptenen passar även på att berömma Henrik Hjerpe. Målvakten gjorde gjorde en
mycket stark insats i målet, där han stoppade 34 av de 36 skott som Surahammar
avlossade. När det kommer till segern är Felix enormt glad, även om det inte var det
vackraste av spel.

– Det är en skitmatch och det vet vi om. Men vi gör vår grej, vi krigar för varandra, vi
täcker skott och vi tar tre riktigt sköna poäng. Det gäller att fortsätta jobba för vi vet att
vi kommer att börja vinna nu.

Matchfakta Surahammar-Lindlöven:
Resultat: 2-4 (0-1, 1-2, 1-1)
Publik: 247
Skott: 36-34
Mål Lindlöven: 0-1 Nick Lazorko (Scharnke, Nooni), 0-2 Alexander Kovalonok straff, 1-3
Max Lalander (Hägg, Kovalonok), 2-4 Christian Hägg (Kovalonok)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Tranås-Borlänge 6-4
Vimmerby HC-Forshaga 4-3
Västerviks IK-Grästorp 8-2
Kumla-Mariestad 6-2
IFK Arboga-Skövde IK 2-4
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